PAGE
1
Решение № 84 от 28.05.2015

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа
Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.09.2013 № 147.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
Утверждены

решением Собрания депутатов

Озерского городского округа

от  28.05.2015   № 84
Изменения

в Положение о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа
1. Пункт 49 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) осуществляет иные обязанности в соответствии с должностной инструкцией;».

2. Пункт 50 после слова «Положением,» дополнить словами «должностной инструкцией,».

3. Пункт 82 изложить в следующей редакции:

«82. Контрольно-счетная палата в целях обеспечения доступа к информации о своей деятельности размещает на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовывает в официальном средстве массовой информации органов местного самоуправления Озерского городского округа или других средствах массовой информации информацию о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях, о выявленных при их проведении нарушениях, о внесенных представлениях и предписаниях, а также о принятых по ним решениях и мерах.».

4. Пункт 84 изложить в следующей редакции:

«84. Опубликование в средствах массовой информации или размещение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет информации о деятельности Контрольно-счетной палаты осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации, законами Челябинской области, нормативными правовыми актами Собрания депутатов Озерского городского округа и регламентом Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа.»
_____________________________________________________________________________________________